01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.33.00.00.00 – Passagens e despesas com locomoção. 

3.3.90.33.01 - Passagens para o País. 

EMPRESA VENCEDORA:  

50.472.401 THIAGO LUIS MORENTE, inscrita no CNPJ 50.472.401/0001-12. 

Valor unitário: R$ 4.312,00 (Quatro mil, trezentos e doze reais). 

TOTAL GERAL: R$ 12.936,00 (DOZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS 

REAIS). 

Amambai-MS, 03 de março de 2026.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai